
CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CEP. 35.798-000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38 

 

 

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121  
E-mail: cmgarca@bol.com.br 

 

PORTARIA Nº 04/2018. 

 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Morro da Garça, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas, 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º Ficam nomeados os servidores Adilson Silveira, Cristiane Maria de 

Almeida e Érica Cristina Gomes da Silva, para comporem a Comissão de Patrimônio da 

Câmara Municipal de Morro da Garça. 

 Art. 2º A Comissão de Patrimônio deverá fazer o acerto entre o físico e o 

escriturado de vez que já houve devolução de bens à Prefeitura Municipal sem qualquer 

ato legal. 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, por afixação. 

 

 Gabinete da Presidência, 1º de março de 2018. 

 

 

Rubens Gomes de Almeida 

Presidente 

 

 

 

 

 


